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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX3532

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2022 hasta 31/12/2022

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
28/12/2022 28/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 549.365,09 €           
23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 544.265,09 €           
23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 539.165,09 €           
23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 534.065,09 €           
23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 2.500,00 Euro 528.065,09 €           
21/12/2022 21/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 2.430,00 Euro 525.565,09 €           
15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 523.135,09 €           
15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 518.035,09 €           
14/12/2022 14/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 512.935,09 €           
12/12/2022 12/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.460,00 Euro 507.835,09 €           
05/12/2022 05/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 502.375,09 €           
02/12/2022 02/12/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 7.320,00 Euro 496.375,09 €           
30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 200,00 Euro 489.055,09 €           
28/11/2022 28/11/2022 TRASPASO ENTRE CUENTAS -600.000,00 Euro 488.855,09 €           
26/11/2022 28/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 4.560,00 Euro 1.088.855,09 €       
26/11/2022 28/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 3.420,00 Euro 1.084.295,09 €       
22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.687,00 Euro 1.080.875,09 €       
21/11/2022 21/11/2022 COBRO FACTURA CLIENTE 297,66 Euro 1.075.188,09 €       
17/11/2022 17/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 1.074.890,43 €       
16/11/2022 16/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.460,00 Euro 1.068.890,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.063.430,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.058.330,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.053.230,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 1.048.130,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 1.042.130,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 1.036.130,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.030.130,43 €       
15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 1.025.030,43 €       
09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 3.660,00 Euro 1.019.030,43 €       
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.015.370,43 €       
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.010.270,43 €       
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.005.170,43 €       
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 1.000.070,43 €       
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 994.970,43 €           
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 989.870,43 €           
31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 3.660,00 Euro 984.770,43 €           
29/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 900,00 Euro 981.110,43 €           
28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 4.500,00 Euro 980.210,43 €           
28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 4.560,00 Euro 975.710,43 €           
27/10/2022 27/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.490,00 Euro 971.150,43 €           
27/10/2022 27/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 965.660,43 €           
24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 3.120,00 Euro 960.560,43 €           
21/10/2022 21/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 957.440,43 €           
21/10/2022 21/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 952.340,43 €           
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F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
21/10/2022 21/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 12.000,00 Euro 947.240,43 €           
18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 935.240,43 €           
18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 930.140,43 €           
18/10/2022 18/10/2022 COBRO FACTURA CLIENTE 5.100,00 Euro 925.040,43 €           
12/10/2022 12/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 7.260,00 Euro 919.940,43 €           
08/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 912.680,43 €           
08/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 907.580,43 €           
07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 1.000,00 Euro 902.480,43 €           
06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 3.570,00 Euro 901.480,43 €           
05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 5.100,00 Euro 897.910,43 €           
04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 892.810,43 €           
04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 886.810,43 €           
04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.000,00 Euro 880.810,43 €           
03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 2.550,00 Euro 874.810,43 €           
03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA /RECIBOS 6.720,00 Euro 872.260,43 €           
01/10/2022 01/10/2022 COMISION -30,00 Euro 865.540,43 €           
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